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Nyhedsbrev fra Hjerm Landsbyordning, Dagtilbuddet d. 10.02.23 

 
Fælles 

Jeg vil lige opsummere de forskellige fællespasningsdage, vi har tilbage i 2023. Det er de dage, 

hvor der er lukket i Hjerm Dagtilbud, men mulighed for fællespasning i Struer: 

 

                    Tilmeldes senest  

- Påskeugen mandag – onsdag d. 3. - 5. april   d. 03.03 

- Fredag efter Kr. Himmelfartsdag d. 19. maj   d. 16.04 

- Sommerferie uge 28, 29 og 30    d. 19.03 

- Efterårsferie uge 42, torsdag – fredag d. 19. og 20. oktober  d. 16.09 

- Mellem jul og nytår, onsdag – fredag d. 27. – 29. december  d. 11.11 

 

Jeg sender en reminder ud til jer, når vi når de forskellige perioder.  

 

Ca. hver 4. fredag mødes hele 

dagtilbuddet i vores alrum, hvor 

der er fællessang. Vi er jo en 

Sangglad institution       Det er 

mange børn, der er samlet på ét 

sted, men det er rigtig hyggeligt, 

og det tager kun 15 til 30 

minutter. Det er de forskellige 

stuer og dagplejen der på skift 

står for arrangementet.  

 

Personalet har lige haft en undervisningstime med Lise fra Sangglad, hvor alle var i fuld vigør. Lise 

kommer en sidste gang i institutionen i marts, og så må vi klare os selv. Det har været et rigtig godt 

og lærerigt forløb på godt 3 år, og vi forsætter med dette arbejde. 

 

Vi har på det sidste fået mange nye børn, både i vuggestuen, dagplejen og børnehaven. Og det 

fortsætter. Dejligt. I februar har vi 20 børn i dagplejen, 24 børn i vuggestuen og 69 børn i 

børnehaven. D. 28. april siger vi farvel til 21 børn i børnehaven, og det giver lidt mere luft på 

stuerne. Det er også dejligt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nu da alle børn og voksne skal til at holde ferie, vedhæfter jeg lige et skriv om TØFFETID. 

Tøffetid er den tid, hvor vi ikke gør så meget andet, end at tøffe rundt sammen, og som er så godt 

for alle. 



 
   

 
  
HJERM SKOLE & SFO * SKOLEVEJ 1 * 7560 HJERM   
TELEFON 9684 8680 * WWW.HJERM-SKOLE.DK   

 

Dagplejen holder fastelavn onsdag i uge 8, d. 22. februar i Sognegården. Jeres barn er velkommen 

til at komme udklædt. Fredag d. 31. marts er der igen heldagslegestue, og det bliver igen i Den sorte 

Diamant, I skal hente og bringe jeres barn. 

Når Line åbner op igen efter vinterferien, sker det i Højgårdsparken, da hun flytter i uge 7. God 

fornøjelse med det Line       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vuggestuen og børnehaven holder fastelavn mandag i uge 8, d. 20. februar. Det foregår på hver 

enkelt stue, og der er ingen udegruppe den dag. Jeres barn er velkommen til at komme udklædt.  

 

Vi er begyndt at sortere affald, og det gælder også børnene. På hver stue er der en skraldespand til 

restaffald, plast og papir. Madaffald og det øvrige skal i køkkenet eller i vores skraldeskur. Det går 

over al forventning, så lur mig om de ikke også kan det hjemme hos jer. 

 

Vi har ingen fastnettelefon mere i institutionen, da systemet er brændt sammen, så I får lige de 

forskellige mobilnumre igen, så I kan få dem tastet ind i jeres telefon: 

 

Vuggestuen: Tyttebær : 2235 1661 

 Blåbær : 2260 9879 

Børnehaven: Brombær : 2967 2598 

 Solbær : 2967 2577 

 Skovbær : 2722 0913 

 Udegruppen : 2064 8416 

Kontoret Vinni : 2621 2748 

 

Børnehaven  

Førskolen kommer i år til at bestå af 19 børn og den starter jo først til maj, i stedet for til marts. Det 

vil sige, at børnenes sidste dag i børnehaven er fredag d. 28. april. Den dag håber vi på, at 

forældrene til Skovbær kan komme i børnehaven om eftermiddagen. Det endelige arrangement er 

endnu ikke besluttet, men I hører nærmere, når vi har styr på det. Der kommer også et 

forældremøde på skolen for Skovbær forældre inden de skal starte. Det hører I også nærmere om. 

 

 
Rigtig dejlig vinterferie til jer alle fra personalet. 

 

                              Vinni Sadolin Hvid   


